

**Pressmeddelande, Malmö, 8 oktober 2014**

## **HEXPOL förvärvar VIGAR Rubber Compounding, en välkänd europeisk tillverkare av gummiblandningar**

HEXPOL har tecknat avtal om att förvärva verksamheten VIGAR Rubber Compounding inom Grupo Vigar från grundarnas familjer. Vigar Rubber Compounding har mer än 50 års erfarenhet av gummiblandningar och är idag en välkänd tillverkare av gummiblandningar på den spanska och tyska marknaden.

"Förvärvet är ett mycket bra komplement till HEXPOL Compounding i Europa och breddar och stärker vår närvaro med gummiblandningar i de spanska och tyska marknaderna. Vigar Rubber Compounding utökar vår kapacitet och förmåga att betjäna våra kunder på ett mer effektivt sätt."

Ralph Wolkener/ Carsten Rüter, President HEXPOL Compounding Europe

Vigar Rubber Compounding, med tillverkningsenheter i Rubi, Spanien och Viersen, Tyskland, hade en omsättning på 57 MEUR under 2013 och har 134 anställda (Spanien 88, Tyskland 46). Den förvärvade verksamheten har en positiv EBITDA-marginal betydligt lägre än HEXPOL-koncernen och förväntas ha en obetydlig effekt på resultat per aktie.

"Det här är ytterligare ett steg i att expandera och stärka HEXPOL-koncernen genom ännu ett förvärv inom vår kärnverksamhet. Vigar Rubber Compounding kommer, med sin kompetens och kapacitet, att passa bra in i HEXPOL-koncernen och ger oss en starkare europeisk närvaro."

Georg Brunstam, VD och Koncernchef

Förvärvspriset beräknas uppgå till cirka 19 MEUR på skuldfri bas och finansieras genom en kombination av befintlig kassa och existerande banklån. Köpeskillingen kommer att betalas vid slutförandet av förvärvet, som beräknas ske under fjärde kvartalet efter normala myndighetsgodkännanden. Förvärvs- och integrationskostnader förväntas rapporteras i Q4-2014.

### **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Georg Brunstam  
VD och Koncernchef  
+46 (0)708 55 12 51

Karin Gunnarsson  
CFO/IR  
+46 (0)705 55 47 32

Ralph Wolkener/ Carsten Rüter  
President HEXPOL Compounding Europe  
+352-278053-1  
+32 87 59 61 50

*HEXPOL är en världsledande polymerkoncern med starka globala positioner inom avancerade polymera blandningar (Compounding), packningar för plattvärmväxlare (Gaskets) samt hjul i plast och gummimaterial för truck- och länkhjulsapplikationer (Wheels). Kunderna är i huvudsak OEM-tillverkare av plattvärmväxlare och truckar, den globala fordonsindustrins- och verkstadsindustrins systemleverantörer, energisektorn samt tillverkare av medicinteknik. Koncernen är organiserad i två affärsområden, HEXPOL Compounding och HEXPOL Engineered Products. HEXPOL-koncernens försäljning 2013 uppgick till 8 036 MSEK. HEXPOL-koncernen har cirka 3 500 anställda i tio länder. Ytterligare information finns på [www.hexpol.com](http://www.hexpol.com).*

Detta pressmeddelande utgör sådan information som HEXPOL AB (publ.) kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 8 oktober 2014.